Paslaugos bus laikomos suteiktomis, kai abi Šalys pasirašys Paslaugų perdavimo–priėmimo aktą. Paslaugų perdavimo–priėmimo aktą parengia Paslaugų teikėjas pagal Sutarties 3 priedo formą.

3. Sutarties kaina, paslaugų įkainiai, kainodaros taisyklės, atsiskaitymo tvarka
3.1. Bendra Sutarties kaina yra 1 890,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų ir 0 ct.). Sutarčiai netaikomas Pridėtinės vertės mokestis.
3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Paslaugų kaina nekeičiama visą Sutarties galiojimo laiką.